a)  di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma I lett. b) del D.Lgs. 36/2023, per la Polizza 

RC Farmacia 2 - n. 87.196731844, all’Operatore Economico UNIPOL ASSICURAZIONI SPA - P.IVA 03740811207 per 

l’importo complessivo di € 3.971,00 (tremilanovecentosettantuno/00) oltre IVA, perfezionato a mezzo PCP;  

b) di procedere per il presente affidamento alla pubblicazione degli atti ai sensi di quanto previsto dall’ art. 

28 del D.Lgs. n. 36/2023. 

Santa Croce sull’Arno lì 18/12/2025 

L’ Amministratore Unico